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Haus Sonnleit'n Steindl
appartamento vacanze a Millstatt
La nostra casa si trova a Obermillstatt, sopra il paese, in un tranquillo pendio esposto a sud soleggiato, a circa 900 metri

di altezza, con vista sul lago. E un punto di partenza ideale per belle escursioni sopra la Millstatter Alm, dove si ha la
meravigliosa vista del famoso Granattor.

CASA VACANZE:Appartamento con cucina completa, balcone con vista lago, Sat.-Tv. (circa 40 m?)1 camera da letto
separata. per un massimo di 3 pers. (Lavanderia, elettricita, pulizia finale inclusa.)Su richiesta...

sul sentiero - periferia - lago - distanza (m): 2500

Camere e appartamenti
Attuali offerte

ab

L'appartamento di 40 m2 ha una bella cucina con posto d'angolo, € 90.00
’

Appartamento
TV satellitare, una camera da letto, doccia e servizi igienici e un ad appartamento al 21.09.2024

I
ampio balcone con vista sul lago di Millstatt. Da tre persone I'app... VAI ALL'OFFERTA

1-6 Personen - 1 Camere da letto - 40 m?

Condizioni
Incluso nel prezzo € naturalmente anche il Millstéattersee Inclusive - Card: questo significa accesso gratuito ai bagni
pubblici sul lago, alla piscina coperta Spittal, nonché ai musei e alle strade a pedaggio della regione.
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Eventi al lago Millstatter See
Eventi attuali a partire da 21.09.2024

Data

21.09.2024

26.09.2024

27.09.2024

27.09.2024

04.10.2024

21.09.2024

21.09.2024

21.09.2024

21.09.2024

22.09.2024

22.09.2024

24.09.2024

25.09.2024

26.09.2024

26.09.2024

26.09.2024

27.09.2024

27.09.2024

28.09.2024

Tempo

11:00

10:30

17:00

17:00

19:00

16:30

14:00

20:00

21:00

08:00

17:00

18:00

18:30

17:00

18:30

19:00

17:00

19:30

17:00

Titolo

Kulinarischer Herbstreigen am Millstatte...

Turbo Thilda in Millstatt

GALERIE IN PROGRESS presenting Artist in...

Kunstverein millstART in Millstatt: GALE...

millstART in Millstatt 2024: FINISSAGE

Flhrung millstART2024

Friedensgesprache Millstatter See 2024

Konzert des MGV "Liederquell" Molzbichl

Lendorfer Nachkirchtag

Mottofriihstiick "Alles in rot"

Carinthia Saxophon Quartett

Lernen kann auch Spass machen

Vortrag Raucher- und Rauchnéchte

Lachyoga mit Sieglinde Steinacher

Vortrag: Sommerfrische und Alltagsgeschi...

Imker Stammtisch im Gasthof Perauer

Landmarkt Seeboden

Porcia Klassik - Trio legno nero

60 Jahre Alpenrose - Abschlusskonzert mi...
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Localita

Millstatt am Millstatter See

Millstatt/See

Millstatt am Millstatter See

Millstatt am Millstatter See

Millstatt am Millstatter See

Millstatt am Millstatter See

Millstatt

Spittal/Drau

Lendorf, Karnten, Austria

Millstatt am Millstatter See

Millstatt/See

Spittal/Drau

Spittal/Drau

Millstatt am Millstatter See

Spittal an der Drau

Lieserbriicke/Lieserhofen

Seeboden

Spittal/Drau

Millstatt

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI
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https://www.millstaettersee.com/it/spittal-an-der-drau/events/vortrag-sommerfrische-und-alltagsgeschichten-der-glanz-des-20-jahrhunderts.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Haus+Sonnleit%27n+Steindl
https://www.millstaettersee.com/it/seeboden-am-millstaetter-see/events/imker-stammtisch-im-gasthof-perauer.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Haus+Sonnleit%27n+Steindl
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